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	НҚА жобасының атауы 
(НҚА түрін көрсете отырып)
	«Цифрлық қаржы активтері платформасының операторына, цифрлық активтердің сауда платформасының операторына, цифрлық қаржы активтері эмитентіне әсер етудің шектеулі шараларын қолдану қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының жобасы.

	2.
	Әзірлеуші мемлекеттік орган
	Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі.

	3.
	НҚА жобасын әзірлеу үшін негіздер (тиісті НҚА немесе тапсырмаға сілтеме жасай отырып (бар болса))
	Жоба «Мемлекет басшысының 2025 жылғы 8 қыркүйектегі «Қазақстан жасанды интеллект дәуірінде: цифрлық трансформация арқылы өзекті міндеттер және оларды шешу» атты Қазақстан халқына Жолдауын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» 2025 жылғы 13 қазандағы №1042 Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығының 13-тармағын және «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне қаржы нарығын реттеу және дамыту, байланыс және банкроттық мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» 2026 жылғы 16 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңын іске асыруға әзірленді..

	4.
	НҚА жобасының қысқаша мазмұны, негізгі ережелердің сипаттамасы
	Жоба цифрлық активтер нарығының субъектілеріне – цифрлық қаржы активтері платформаларының операторларына, цифрлық активтердің сауда платформаларының операторларына және базалық активі ақша (стейблкоин) болып табылатын цифрлық қаржы активтерінің эмитенттеріне қатысты шектеулі ықпал ету шараларын қолдану қағидаларын бекітуді, факторларды және оларды қолдану тәртібін айқындауды көздейді.

	5.
	Күтілетін нәтижелердің нақты мақсаттары мен мерзімдері
	Жобаны іске асыру цифрлық активтер нарығында қауіпсіздікті, ашықтықты және сенімділікті арттыруға ықпал етеді, бұл инвесторлар мен нарық қатысушылары үшін болжамды және қорғалған ортаны қалыптастырады, сондай-ақ Ұлттық қаржы жүйесіне үздіксіз интеграциялауға мүмкіндік береді. Аталған шаралардың нәтижелері осы жоба қолданысқа енгізілген сәттен бастап күтіледі.

	6.
	НҚА жобасы қабылданған жағдайда болжанатын әлеуметтік-экономикалық, құқықтық және (немесе) өзге де салдарлар
	Жобаны қабылдау теріс әлеуметтік-экономикалық және (немесе) құқықтық салдарға және (немесе) өзге де салдарға әкеп соқпайды.



